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
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 102 i Ullensaker kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/  17/  102:
20.12.1967 ‑ Dokumentnr: 6852 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Bestemmelse om generende virksomhet 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v. 
‑ Rettighet for kommunen å føre vannledninger over tomten. 

21.04.1964 ‑ Dokumentnr: 1753 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:17 Bnr:20 

16.03.2001 ‑ Dokumentnr: 2967 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 366788 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:17 Bnr:102 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 182330 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:17 Bnr:102 

20.12.1967 ‑ Dokumentnr: 6852 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:17 Bnr:20 
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:17 Bnr:107 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Veirett over gnr. 17 bnr, 1017 og bnr. 20. Vedlikehold og brøyting gjøres i fellesskap  
med andre eiere som har bruksrett. 

22.05.2001 ‑ Dokumentnr: 5695 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:17 Bnr:94 
‑ Eiendommen har veirett over gnr. 17, bnr. 94

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for enebolig; Nyvegen 9, 2040 Kløfta datert 20.09.2004.

Deler av boligen er bygd om siden byggeår. Det er satt opp vegger for to ekstra  
soverom i underetasjen, samt satt inn trapp mellom underetasje og 1. etasje. Videre er  
det satt opp vegg og dør inn til hybeldel. 
Soverom i 1. etasje er innredet som kontor. Boddel i underetasjen fremkommer ikke av  
byggemeldte tegninger. Oversendte byggetegninger tilsier at bruksendringene ikke er  
omsøkt/  byggemeldt. Godkjennelse foreligger dermed ikke. Kjøper påtar seg risikoen  
både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om  
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bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikkledninger.
Nyvegen er offentlig vei, eiendommen har privat avkjøring. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er ikke regulert.
Avsatt i kommuneplanen til: boligbebyggelse ‑ nåværende. Faresone ‑ Ras‑ og  
skredfare vedtatt 23.03.2021.
Avsatt i kommunedelplan for: Kløfta til: boligbebyggelse ‑ nåværende. Faresone ‑ Ras‑  
og skredfare vedtatt 03.09.2012.

Eiendommen ligger i aktsomhetsområde for kvikkleire. Det er middels risiko for skred  
på eiendommen, og det er kategorisert som svært alvorlig konsekvenser ved skred. 
Eiendommen ligger i et middels til lavt aktsomhetsområde for radon. 
Eiendommen er i gul støysone fra veg.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
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